Transição 2024 - Beto Lunitti <transicaobetolunitti@gmail.com>

Fwd: Oficio nº 674/2024/UFPR/R/GAB - Cessão funcional de servidor da
Universidade Federal do Paraná
1 message

Secret. Recursos Humanos - Marta Fath <marta.fath@toledo.pr.gov.br> Wed, Dec 11, 2024 at 4:54 PM
To: transicaobetolunitti@gmail.com
Cc: recursoshumanos@toledo.pr.gov.br

Boa tarde,

Prezado Prezado,

Encaminho o presente e-mail para a Coordenação de Transição do governo Beto Lunitti, para
que, por sua vez, seja reencaminhado à equipe de transição do governo Mario Costenaro.
Abaixo, e em anexo, segue a  manifestação recebida pela UFPR, especificamente no que
tange à solicitação de cedência do servidor Nilton Augusto Guimarães Perlin.

Ademais, aproveito a oportunidade para informar que, até o presente momento, o Município de
Toledo não obteve retorno acerca do Ofício nº 811/2024-GAB, encaminhado à Companhia de
Saneamento do Paraná, no qual foi solicitada a cedência do Sr. Fábio Leal Oliveira para o
exercício de cargo no Município, no ano de 2025.

Atenciosamente,

De: "Secret. de Recursos Humanos" <recursoshumanos@toledo.pr.gov.br>
Para: "Secret. Recursos Humanos - Marta Fath" <marta.fath@toledo.pr.gov.br>
Cc: "Leandro Marcelo Ludvig Leandro Marcelo Ludvig" <leandro.ludvig@toledo.pr.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 11 de dezembro de 2024 14:44:46
Assunto: Fwd: Oficio nº 674/2024/UFPR/R/GAB - Cessão funcional de servidor da
Universidade Federal do Paraná

De: "UFPR/Gabinete da Reitoria" <exped@ufpr.br>
Para: recursoshumanos@toledo.pr.gov.br
Enviadas: Segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 18:38:15
Assunto: Oficio nº 674/2024/UFPR/R/GAB - Cessão funcional de servidor da Universidade
Federal do Paraná

Ref. processo: 23075.069530/2024-80

Prezados, boa tarde!

Segue, para apreciação, ofício da reitoria da UFPR e respectivos anexos.
Para fins de protocolo, solicita-se a gentileza de confirmar o recebimento do documento
supracitado por meio do e-mail: exped@ufpr.br.

12/12/2024, 10:26 Gmail - Fwd: Oficio nº 674/2024/UFPR/R/GAB - Cessão funcional de servidor da Universidade Federal do Paraná

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=d8b2b7291c&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1818175065598145430&simpl=msg-f:1818175065598… 1/2

mailto:recursoshumanos@toledo.pr.gov.br
mailto:recursoshumanos@toledo.pr.gov.br
mailto:marta.fath@toledo.pr.gov.br
mailto:leandro.ludvig@toledo.pr.gov.br
mailto:leandro.ludvig@toledo.pr.gov.br
mailto:exped@ufpr.br
mailto:recursoshumanos@toledo.pr.gov.br
mailto:recursoshumanos@toledo.pr.gov.br
mailto:exped@ufpr.br

Atenciosamente,
Coordenadoria de apoio à Reitoria
Gabinete do Reitor
Universidade Federal do Paraná

3 attachments

Oficio_UFPR_Brasao_7349896.html
93K

Oficio_7301247_Oficio_812_2024_GAB___Cessao_Funcional___Nilton_Perlin___Assinado_
Prefeito_Luis_Adalberto_e_Mario.pdf
287K

Despacho_7332476.html
88K

12/12/2024, 10:26 Gmail - Fwd: Oficio nº 674/2024/UFPR/R/GAB - Cessão funcional de servidor da Universidade Federal do Paraná

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=d8b2b7291c&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1818175065598145430&simpl=msg-f:1818175065598… 2/2

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d8b2b7291c&view=att&th=193b7496cc733396&attid=0.1&disp=inline&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d8b2b7291c&view=att&th=193b7496cc733396&attid=0.1&disp=inline&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d8b2b7291c&view=att&th=193b7496cc733396&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d8b2b7291c&view=att&th=193b7496cc733396&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d8b2b7291c&view=att&th=193b7496cc733396&attid=0.3&disp=inline&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d8b2b7291c&view=att&th=193b7496cc733396&attid=0.3&disp=inline&safe=1&zw